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                                                                                                                      wg rozdzielnika  
 

                                                                                        Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 3431.5/12    
  
 
      W odpowiedzi na  zapytania w sprawie wyjaśnienia treści  zapisu  “Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia “  - zamówienie publiczne  ZP.3431.5/12  na : 
 

  WYKONANIE STALOWEGO OGRODZENIA OCHRONNEGO ,  STAN OWIĄCEGO    
       ZABEZPIECZENIE PRZED SPADAJĄCYMI KAMIENIAMI , W CI ĄGU DROGI   
                                POWIATOWEJ NR 3340D OPOLNICA – BARDO „ 
 
              (ogłoszenie zostało opublikowane dn. 15-02-2012r w Biuletynie UZP pod nr 46238-2012) 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art 38 ust. 1 ustawy z dn 29.01.2004r “ 
Prawo  zamówień publicznych “ (Dz.U. Nr 113  poz.759 z 2010r  z póź. zm.) wyjaśnia co następuje: 
 

Pytanie nr 1 : 
 

Proszę o wyjaśnienie treści sekcji  III.3.4 ogłoszenia dotyczącej :  Osoby zdolne do wykonania 
zamówienia , Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku „ – czy jedyną 
dopuszczalną formą spełnienia warunku jest dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia budowlane o 
specjalności drogowej do kierowania robotami budowlanymi  ? Czy ze względu na bezpośredni brak 
wykonywania robót drogowych ( w opisie technicznym wymienione prace kwalifikują się do robót 
ogólnobudowlanych ) dopuszcza się dysponowanie osobą posiadającą uprawnienia o specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami budowlanymi ? 
 

Odpowiedz nr 1: 
 

Zamawiający dopuszcza do wykonania zamówienia osoby posiadającą uprawnienia o specjalności 
konstrukcyjno – budowlanej do kierowania robotami budowlanymi. 
 

Pytanie nr 2 : 
 

Na odcinku około 200 mb w miejscu przyszłego ustawienia ogrodzenia z siatki stalowej , w chwili 
obecnej zalega warstwa ziemi i rumoszu skalnego o przekroju  około  70 cm na 50 cm . Bez usunięcia 
tego zwałowiska nie będzie moŜliwości odpowiedniego ustawienia projektowanego ogrodzenia 
ochronnego .  
Czy oferent w swojej ofercie powinien uwzględnić koszt wykonania tych robót ? 
 

Odpowiedz nr 2: 
 

W ofercie naleŜy ująć wartość wykonania robót obliczoną na podstawie niŜej załączonego przedmiaru: 
 
 
Lp. 

 
Podstawa  

 
Opis i wyliczenia  

 
j.m. 

 
Poszcz. 

 
Razem 

 
4. 
d.1 

 
KNR 2-01 
0206-05 

 
Roboty ziemne wykon. koparkami  podsiębiernymi o poj. 
łyŜ. 0,60m³ w gr. kat. IV z transportem urobku samochod. 
samowyładowczymi  na odległość do 1 km 
200*0,60*0,20 
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24,00 

 
 
 
24,00 

 


